ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 1157/QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Biên Hòa, ngày 07 tháng 5 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch sử dụng đất chi tiết (2006-2010)

thị trấn Vĩnh An - huyện Vĩnh Cửu

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 181/2004/NĐ-CP ngày 29/10/2004 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai;

Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Cửu tại Tờ trình số 114/TTr-UBND ngày 17/01/2007; đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 242/TTr-TNMT ngày 18/4/2007,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch sử dụng đất chi tiết kỳ cuối (2006-2010) thị trấn Vĩnh An, huyện Vĩnh Cửu (phụ lục kèm theo Quyết định này).

Điều 2. Căn cứ vào Điều 1 của Quyết định này, Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Cửu và Ủy ban nhân dân thị trấn Vĩnh An có trách nhiệm:

1. Công bố công khai kế hoạch sử dụng đất theo quy định của Luật Đất đai;

2. Thực hiện thu hồi đất, giao đất, cho thuê đất, chuyển đổi mục đích sử dụng đất theo đúng kế hoạch sử dụng đất đã được phê duyệt;

3. Tổ chức kiểm tra thường xuyên việc thực hiện kế hoạch sử dụng đất.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Kế hoạch - Đầu tư, Kho bạc Nhà nước Đồng Nai, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Cửu, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn Vĩnh An, Thủ trưởng các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

  Ao Văn Thinh

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kế hoạch sử dụng đất chi tiết  2006 - 2010
của thị trấn Vĩnh An, huyện Vĩnh Cửu
(Ban hành kèm theo Quyết định số 1157/QĐ-UBND
ngày 07 tháng 5 năm 2007 của UBND tỉnh Đồng Nai)

1. Các chỉ tiêu kế hoạch sử dụng đất

Đơn vị tính: ha

	Chỉ tiêu
	Kế hoạch phân theo từng năm

	2006
	2007
	2008
	2009
	2010

	Tổng diện tích tự nhiên
	3.294,18
	3.294,18
	3.294,18
	3.294,18
	3.294,18

	I. Đất nông nghiệp
	2.406,63
	2.314,70
	2.297,05
	2.295,26
	2.165,00

	1. Ðất sản xuất nông nghiệp
	1.866,28
	1.797,11
	1.781,66
	1.780,00
	1.668,25

	a) Ðất trồng cây hàng năm
	1.131,83
	1.116,42
	1.108,01
	1.106,92
	1.032,51

	b) Ðất trồng cây lâu năm
	734,44
	680,68
	673,64
	673,07
	635,73

	2. Ðất lâm nghiệp
	448,89
	431,24
	429,68
	429,61
	422,10

	3. Ðất nuôi trồng thủy sản
	91,46
	86,35
	85,71
	85,65
	74,65

	II. Đất phi nông nghiệp
	883,89
	979,48
	997,13
	998,92
	1.129,18

	1. Ðất ở
	159,45
	166,21
	180,79
	180,74
	307,30

	2. Ðất chuyên dùng
	235,46
	324,29
	327,36
	329,20
	332,90

	a) Ðất trụ sở cơ quan
	16,57
	15,18
	16,56
	16,56
	16,52

	b) Ðất quốc phòng, an ninh
	2,46
	3,85
	3,85
	3,85
	3,85

	c) Ðất sản xuất, kinh doanh phi nông nghiệp
	47,95
	103,89
	104,01
	104,01
	104,01

	- Ðất khu công nghiệp
	-
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00

	- Ðất cơ sở sản xuất, kinh doanh
	38,16
	44,10
	44,22
	44,22
	44,22

	- Ðất sản xuất vật liệu xây dựng, gốm sứ
	9,79
	9,79
	9,79
	9,79
	9,79

	d) Ðất có mục đích công cộng
	168,48
	201,37
	202,94
	204,78
	208,52

	- Ðất giao thông
	110,74
	115,63
	117,20
	119,04
	122,81

	- Ðất thủy lợi
	3,71
	4,81
	4,81
	4,81
	4,81

	- Ðất để chuyển dẫn năng lượng
	35,41
	35,41
	35,41
	35,41
	35,41

	- Ðất cơ sở văn hóa
	3,44
	21,34
	21,34
	21,34
	21,34

	- Ðất cơ sở y tế
	1,98
	1,98
	1,98
	1,98
	1,98

	- Ðất cơ sở giáo dục - đào tạo
	9,19
	13,19
	13,19
	13,19
	13,16

	- Ðất cơ sở thể dục - thể thao
	2,20
	7,20
	7,20
	7,20
	7,20

	- Ðất chợ
	1,81
	1,81
	1,81
	1,81
	1,81

	3. Ðất tôn giáo, tín ngưỡng
	4,56
	4,56
	4,56
	4,56
	4,56

	4. Ðất nghĩa trang, nghĩa địa
	11,58
	11,58
	11,58
	11,58
	11,58

	5. Ðất sông suối và mặt nước chuyên dùng
	466,92
	466,92
	466,92
	466,92
	466,92

	6. Ðất phi nông nghiệp khác
	5,93
	5,93
	5,93
	5,93
	5,93

	III. Đất chưa sử dụng
	3,65
	-
	-
	-
	-

2.  Kế hoạch chuyển mục đích sử dụng đất

Đơn vị tính: ha

	Chỉ tiêu
	Diện tích
	Phân ra các năm

	2006
	2007
	2008
	2009
	2010

	I. Đất nông nghiệp chuyển sang phi nông nghiệp
	262,16
	16,92
	95,54
	17,65
	1,79
	130,26

	1. Ðất sản xuất nông nghiệp
	193,63
	7,99
	56,78
	15,45
	1,66
	111,75

	a) Ðất trồng cây hàng năm
	123,06
	5,20
	33,95
	8,41
	1,09
	74,41

	b) Ðất trồng cây lâu năm
	70,57
	2,79
	22,83
	7,04
	0,57
	37,34

	2. Ðất lâm nghiệp
	51,22
	8,43
	33,65
	1,56
	0,07
	7,51

	3. Ðất nuôi trồng thủy sản
	17,31
	0,50
	5,11
	0,64
	0,06
	11,00

	II. Đất phi nông nghiệp không thu tiền chuyển sang đất phi nông nghiệp có thu tiền sử dụng đất không phải đất ở
	0,12
	-
	-
	0,12
	-
	-

	1. Đất chuyên dùng
	0,12
	-
	-
	0,12
	-
	-

	a) Ðất trụ sở cơ quan, công trình sự nghiệp
	0,12
	-
	-
	0,12
	-
	-

	b) Ðất có mục đích công cộng
	0,12
	-
	-
	0,12
	-
	-

3.  Kế hoạch thu hồi đất

Đơn vị tính: ha

	Loại đất phải thu hồi
	Diện tích
	Phân ra các năm

	2006
	2007
	2008
	2009
	2010

	I. Đất nông nghiệp
	118,02
	8,20
	91,85
	1,50
	-
	16,47

	1. Ðất sản xuất nông nghiệp
	68,74
	3,20
	53,20
	-
	-
	12,34

	a) Ðất trồng cây hàng năm
	39,07
	3,00
	31,75
	-
	-
	4,32

	b) Ðất trồng cây lâu năm
	29,67
	0,20
	21,45
	-
	-
	8,02

	2. Ðất lâm nghiệp
	40,60
	5,00
	33,63
	1,50
	-
	0,47

	3. Ðất nuôi trồng thủy sản
	8,68
	-
	5,02
	-
	-
	3,66

	II. Đất phi nông nghiệp
	10,45
	0,85
	8,50
	0,12
	-
	0,98

	1. Ðất ở
	6,13
	0,85
	4,34
	-
	-
	0,94

	2. Ðất chuyên dùng
	4,32
	-
	4,16
	0,12
	-
	0,04

	a) Ðất trụ sở cơ quan
	1,55
	-
	1,39
	0,12
	-
	0,04

	b) Ðất quốc phòng, an ninh
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	c) Ðất sản xuất kinh doanh phi nông nghiệp
	2,77
	-
	2,77
	-
	-
	-

	d) Ðất có mục đích công cộng
	-
	-
	-
	-
	-
	-

4. Kế hoạch đưa diện tích đất chưa sử dụng vào sử dụng
Đơn vị tính: ha

	Mục đích sử dụng
	Diện tích
	Phân ra các năm

	2006
	2007
	2008
	2009
	2010

	I. Đất nông nghiệp
	3,61
	-
	3,61
	-
	-
	-

	1. Ðất sản xuất nông nghiệp
	3,61
	-
	3,61
	-
	-
	-

	a) Ðất trồng cây hàng năm
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	b) Ðất trồng cây lâu năm
	3,61
	-
	3,61
	-
	-
	-

	2. Ðất lâm nghiệp
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3. Ðất nuôi trồng thủy sản
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	II. Đất phi nông nghiệp
	0,05
	-
	0,05
	-
	-
	-

	1. Ðất ở
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2. Ðất chuyên dùng
	0,05
	-
	0,05
	-
	-
	-

	a) Ðất trụ sở cơ quan
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	b) Ðất quốc phòng, an ninh
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	c) Ðất sản xuất, kinh doanh phi nông nghiệp
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	d) Ðất có mục đích công cộng
	0,05
	-
	0,05
	-
	-
	-

                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                                            KT. CHỦ TỊCH

                                           PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                 Ao Văn Thinh